
2024年3月

工場自由見学終了のご案内

前略、平素よりブナコ西目屋工場をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　このたび、ブナコ西目屋工場で通年行っておりました「工場自由見学」を、セキュリティ上

の問題から終了することになりましたのでご案内申し上げます。

　今後も「ブナコ製作体験プラン内の『スタッフ案内付き工場見学』」は変わらず実施して　

参りますので、ご利用いただければ幸いです。

　また、学校などの教育機関、児童向け施設、企業・団体での視察、旅行会社様を通じての

見学等は個別で対応して参りますので、ご利用の際はこれまで同様工場までお問い合わせ

いただければ幸いです。

　工場自由見学をご利用予定のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

草々

記

ブナコ西目屋工場 工場自由見学終了日　令和６年(2024年)3月30日

以上

問い合わせ先

ブナコ株式会社 西目屋工場

担当: 佐藤・相馬

TEL: 0172-88-6730

E-Mail:bless-2@bunaco.jp


